
UCHWAŁA  NR XXXVI/316/06 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2006 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki  
                      Zdrowotnej w Polanowie za 2005 rok. 
 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�n. 
zmianami) oraz   art. 67 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o 
zakładach opieki zdrowotnej  (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z pó�n. zmianami ) oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994 roku o rachunkowo�ci ( Dz.U. z 
2002 r.  Nr 76, poz. 694 z pó�n. zmianami ), po uwzgl�dnieniu Uchwały Nr 1/06 
Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej z dnia 6 kwietnia 2006 roku, 
uchwala si� co nast�puje: 
 
§ 1.  Zatwierdzi�  sprawozdanie finansowe Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Polanowie za 2005 rok. 
 
§ 2.  Zysk w kwocie  w kwocie 34.611,87 złotych (słownie:  trzydzie�ci cztery 
tysi�ce sze��set jedena�cie złotych 87/100) powi�kszy funduszu zakładu. 

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 


